
 1/2

 Cegléd Város Önkormányzata 
29/2020. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a Cegléd város településképi követelményei alkalmazásának önkormányzati ösztönzéséről 
szóló 9/2018. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Cegléd város településképi követelményei alkalmazásának önkormányzati ösztönzéséről szóló 
9/2018. (V. 30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 14. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(2) A Szakmai Munkacsoport tagjai: 
a) a polgármester, 
b) a városi főépítész, 
c) a Gazdasági Bizottság elnöke, 
d) a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság elnöke, 
e) a Humán Bizottság elnöke, 
f) a Hivatal Beruházási és Közbiztonsági Iroda vezetője, 
g) a Hivatal Beruházási és Közbiztonsági Iroda jegyző által kijelölt ügyintézője.” 

 
2. § (1) Az Ör. 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Amennyiben a pályázó a tárgyév november 30. napjáig az elszámolást nem tudja 
benyújtani, legfeljebb két alkalommal kérheti a támogatás átütemezését a következő évre.” 

(2) Az Ör. 18. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Az átütemezés csak indokolt esetben, írásban kérelmezhető. Pályázó köteles az írásos 

kérelmet legkésőbb tárgyév november 30. napjáig benyújtani.” 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2020. július 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 

címzetes főjegyző polgármester 
 

------------ 
 


